15 Les lettres d'Espagne, sur tout de l'armée du Roi nous manquent depuis quelques mois, ainsi nous ne savons en quel Etat ce monarque se trouve: Cependant si l'on doit ajouter foi à ce que les Francois publient, ils y enverront de grandes forces, qui presseront fort le Roi Catolique de se retirer en Catalogne, et en ce cas nous serons autant avancés qu'au commencement de la campagne passèe: on y envoie pourtant d'icy deux bons  
 20 Regimens de Dragons, chacun de mille chevaux, qui l'entreprendront bien avec 4 mille de l'armée Ennemie: Je vous rend graces Mons<sup>r</sup> de votre anagramme, que tout le monde trouve tres bien fait, et en me rejuvenissant avec vous Mons<sup>r</sup> de la prise d'Aire, je reste avec une estime tres parfaite

Monsieur

Vôtre treshumble et tres obeissant Valet

Imhoff

## 276. FRIEDRICH SIMON LÖFFLER AN LEIBNIZ

Probstheida, 28. November 1710.

**Überlieferung:** *K*

Vir Illustris atque Excellentissime      Patrone atque Avuncule observantissime  
colende

5

Cum Vestrae Illustris Excellentiae accepissem literas, et ex iis intellexerim quibus in  
libris redimendis meam posceret operam, continuo me Lipsiam contuli ac cum bibliopo-  
lis de iis egi. Doleo vero maximopere J. F. Gleditschium Seniore jam sex Joachimicis  
vendidisse Antonianam Margaritam, idemque contigisse Cerverae, de quo tamen spem  
fecit fore ut proximis nundinis iterum ad se perferetur. Unicum igitur Bigotianum cata- 10  
logum emi 18 grossis, quem data occasione ad Foersterum transmittet. Firmatii opera  
ejusdemque Diophanen uno in volumine gallici ligamenti sex thaleris vendet. Inspiciens  
cum cura Caramuelis Mathesin, deprehendi esse unum mathematicarum disciplinarum  
opus, cujus altera pars est mathesis biceps et pertingit nisi fallor usque ad fol. 870. altera 15  
est mathesis nova et incipit fol. 871. Unde patet Mathesin bicipitem et novam mathe-  
sin non esse eundem librum. Complectitur plus quam XXII Alphabeta et duo singularia  
figurarum mathematicarum et cum Campaniae impressum sit, prostat tamen Lugduni,  
unde Lipsiam advectum est. Pretium ejus constituit Gleditschius decem thaleris quod  
non videtur nimium, inprimis cum ex alio bibliopola, qui pretia librorum in Germania  
impressorum habet cognita, intellexerim id vendi 11 et 1/2 thaleris. Si ejus redimendi 20  
Vestra Excellentia tenetur desiderio, rogo ut mature significet, quia verendum ne aliis  
vendatur. Cum famulo Junioris Gleditschii non agere potui, quia pretia, quae libris sui  
catalogi assignat erant nimia, nec aderat Weidmannus nec omnium librorum desidera-  
torum inspiciendi copia mihi facta est. Ille thalerum statuebat pretium Dictionari Musici  
gallici de Brossard, quod 18 grossis vendidit Fritschius, inde factum, ut cum et reliquorum 25  
librorum non nimia exigebat idem pretia, eos quos ex ejus catalogo Vestra Ill. Excellentia  
notavit, emerim. Forte Lupi vita Thomae Cantuariensis non fuit adeo mediocre quam ta-  
men raram atque Bruxellae impressam dicebat. Ex adjecta Scheda intelliget quomodo  
omnia se cum libris desideratis habent. Curant heredes D. Ittigii Theologi ut catalogus  
instructissimae ejus bibliothecae vendatur, quam postea auctione venum exponent. 30